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Göta kanal utsedd till Europas bästa cykelled
Sveriges natursköna cykelled längs Göta kanal har utsetts till Europas bästa cykelled vid den prestigefyllda Fiets en
Wandelbeurs-mässan i Utrecht, Nederländerna. Priset är ett stort erkännande för svensk cykelturism och bekräftar
Göta kanals position som en av Europas främsta destinationer för cykelupplevelser.
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Fredag den 14 februari fick Göta kanals cykelled ta emot utmärkelsen Europas bästa cykelled 2025 vid Fiets en Wandelbeurs-
mässan i Utrecht.

– Vi är otroligt stolta över denna utmärkelse. Det visar att vår satsning på att skapa en hållbar och unik cykeldestination har
gett resultat. Kombinationen av vatten, land och de många upplevelserna längs leden gör Göta kanal till en oförglömlig
destination för cyklister, säger Magnus Hollwin, marknads- och kommunikationschef för Göta kanal.

– Att vinna detta pris är ett bevis på det samarbete och engagemang som ligger bakom Göta kanals cykelled. Det ger oss
inspiration att fortsätta utveckla leden som en hållbar och attraktiv destination för cyklister från hela världen, fortsätter Magnus
Hollwin.

Göta kanal är en av Sveriges mest ikoniska turistdestinationer och erbjuder en unik mix av natur, kultur och historia längs sin
200 kilometer långa vattenväg. Med sina välkända kanalbåtar, idylliska småstäder och charmiga boenden lockar kanalen
årligen tusentals besökare från hela världen.

Sedan 2023 kan såväl cykelentusiaster som naturälskare uppleva Göta kanal genom cykelleden Göta kanalleden. Leden, som
är cirka 220 kilometer lång och sträcker sig från Sjötorp vid Vänern till Mem vid Östersjön, följer den historiska kanalen och är
indelad i sju etapper. En betydande del av leden går längs en bilfri dragväg, vilket ger en lugn och säker cykelupplevelse
idealisk för både familjer, nybörjare och mer erfarna cyklister. Leden är tydligt markerad med rödvita skyltar för nationella
cykelleder, vilket garanterar en smidig färd genom den svenska landsbygden förbi lugna sjöar, historiska slussar och charmiga
kanalstäder som Töreboda, Karlsborg och Motala.

Några höjdpunkter längs vägen

Historiska slussar och charmiga städer – Upplev Göta kanals slussar och besök Göta kanal-museet för en djupdykning i
kanalens historia som firade 200-årsjubileum 2022.
Charmigt boende och matupplevelser – Norrqvarn Hotell & Konferens i Lyrestad erbjuder boende i såväl klassiska
hotellrum som sagolika trollstubbar och svampstugor.
Sveriges minsta färja – I Töreboda kan du ta en tur med Lina, Sveriges minsta reguljära färja, som förbinder kanalens
båda sidor på ett charmigt och unikt sätt.
Göta kanals enda ö – Besök Lanthöjden, en konstgjord ö skapad under 1930-talets kanalarbeten för att förbättra farleden
genom Bergkanalen.
Boka en guidad cykel- eller vandringstur med Värdskapsbyrån för att lära dig ännu mer om Göta kanals historia och dess
sevärdheter längs vägen.
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För mer information och inspiration om Göta kanal klicka HÄR

För mer information om Göta kanal-leden besök: www.gotakanal.se samt www.vastsverige.com
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Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskarft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turismbranschen för att effektivt nå de mest eftertraktade
målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda och år 2023 var det statliga anslaget till bolaget 104,6 miljoner
kronor. www.visitsweden.com/corporate
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